



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 915 209 750
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: HUSQVARNA NORGE AS
Forretningsadresse: Trøskenveien 36
1712 GRÅLUM

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2021 - 31.12.2021

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Dag Noorda
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 08.07.2022

Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 16.08.2023



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	2,14	1 175 087 000	1 050 935 000
Annen driftsinntekt	14	3 050 000	6 759 000
Sum inntekter		1 178 137 000	1 057 694 000
Kostnader			
Endring i beholdning av varer under tilvirkning og ferdig tilvirkede varer		-5 418 000	-5 448 000
Varekostnad	14	939 372 000	806 835 000
Lønnskostnad	3,11,1 2	85 594 000	81 723 000
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	4	12 897 000	14 643 000
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler		0	2 661 000
Annen driftskostnad	4,12,1 4	131 379 000	116 518 000
Sum kostnader		1 163 824 000	1 016 932 000
Driftsresultat		14 313 000	40 762 000
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		50 000	136 000
Annen renteinntekt		194 000	250 000
Sum finansinntekter		244 000	386 000
Rentekostnad til foretak i samme konsern		1 223 000	1 574 000
Annen rentekostnad		49 000	29 000
Annen finansinntekt/kostnad		743 000	994 000
Sum finanskostnader		2 015 000	2 597 000
Netto finans		-1 771 000	-2 211 000
Ordinært resultat før skattekostnad		12 542 000	38 551 000
Skattekostnad på ordinært resultat	7	2 805 000	8 639 000
Ordinært resultat etter skattekostnad		9 737 000	29 912 000



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
Årsresultat		9 737 000	29 912 000
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte	10	4 470 000	44 361 000
Overføringer til/fra annen egenkapital	10	5 267 000	-14 449 000
Sum overføringer og disponeringer		9 737 000	29 912 000



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	7	6 345 000	4 205 000
Sum immaterielle eiendeler		6 345 000	4 205 000
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	4	141 000	8 363 000
Maskiner og anlegg	4	34 559 000	42 522 000
Anlegg under utførelse	4	17 957 000	12 830 000
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende	4	702 000	609 000
Sum varige driftsmidler		53 359 000	64 324 000
Sum anleggsmidler		59 704 000	68 529 000
Omløpsmidler			
Varer			
Varer	5	63 852 000	53 919 000
Sum varer		63 852 000	53 919 000
Fordringer			
Kundefordringer	6	74 339 000	75 891 000
Andre fordringer	6,13	117 985 000	121 027 000
Sum fordringer		192 324 000	196 918 000
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	13	0	1 000
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		0	1 000
Sum omløpsmidler		256 176 000	250 838 000
SUM EIENDELER		315 880 000	319 367 000

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	9	16 000 000	20 000 000
Sum innskutt egenkapital		16 000 000	20 000 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	10	1 000	1 000
Sum opptjent egenkapital		1 000	1 000
Sum egenkapital		16 001 000	20 001 000
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Pensjonsforpliktelser	3	0	0
Utsatt skatt	7	0	0
Sum avsetninger for forpliktelser		0	0
Annen langsiktig gjeld			
Langsiktig gjeld til foretak i samme konsern	6	75 000 000	75 000 000
Øvrig lagsiktig gjeld		216 000	232 000
Sum annen langsiktig gjeld		75 216 000	75 232 000
Sum langsiktig gjeld		75 216 000	75 232 000
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	6	85 655 000	66 771 000
Betalbar skatt	7	5 542 000	10 605 000
Skyldige offentlige avgifter		15 322 000	14 232 000
Utbytte	10	4 470 000	44 361 000
Annen kortsiktig gjeld	6,13	113 674 000	88 166 000
Sum kortsiktig gjeld		224 663 000	224 135 000
Sum gjeld		299 879 000	299 367 000
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		315 880 000	319 368 000



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2022 851048

Enheten

Organisasjonsnummer: 915 209 750
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: HUSQVARNA NORGE AS
Forretningsadresse: Trøskenveien 36
1712 GRÅLUM

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2021 - 31.12.2021

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Dag Noorda
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 08.07.2022

Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 13.08.2022



Organisasjonsnr: 915 209 750
HUSQVARNA NORGE AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	2,14	1 175 087 000	1 050 935 000
Annen driftsinntekt	14	3 050 000	6 759 000
Sum inntekter		1 178 137 000	1 057 694 000
Kostnader			
Endring i beholdning av varer under tilvirkning og ferdig tilvirkede varer		-5 418 000	-5 448 000
Varekostnad	14	939 372 000	806 835 000
Lønnskostnad	3,11,12	85 594 000	81 723 000
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	4	12 897 000	14 643 000
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler		0	2 661 000
Annen driftskostnad	4,12,14	131 379 000	116 518 000
Sum kostnader		1 163 824 000	1 016 932 000
Driftsresultat		14 313 000	40 762 000
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		50 000	136 000
Annen renteinntekt		194 000	250 000
Sum finansinntekter		244 000	386 000
Rentekostnad til foretak i samme konsern		1 223 000	1 574 000
Annen rentekostnad		49 000	29 000
Annen finansintekt/kostnad		743 000	994 000
Sum finanskostnader		2 015 000	2 597 000
Netto finans		-1 771 000	-2 211 000
Ordinært resultat før skattekostnad			
Skattekostnad på ordinært resultat	7	2 805 000	8 639 000
Ordinært resultat etter skattekostnad		9 737 000	29 912 000
Årsresultat		9 737 000	29 912 000
Overføringer og disponeringer			



Ordinært utbytte	10	4 470 000	44 361 000
Overføringer til/fra annen egenkapital	10	5 267 000	-14 449 000
Sum overføringer og disponeringer		9 737 000	29 912 000



Organisasjonsnr: 915 209 750
HUSQVARNA NORGE AS

BALANSE

Beløp i: NOK Note 2021 2020

BALANSE - EIENDELER

Anleggsmidler

Immaterielle eiendeler

Utsatt skattefordel 7 6 345 000 4 205 000

Sum immaterielle eiendeler 6 345 000 4 205 000

Varige driftsmidler

Tomter, bygninger og annen fast eiendom 4 141 000 8 363 000

Maskiner og anlegg 4 34 559 000 42 522 000

Anlegg under utførelse 4 17 957 000 12 830 000

Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende 4 702 000 609 000

Sum varige driftsmidler 53 359 000 64 324 000

Sum anleggsmidler 59 704 000 68 529 000

Omløpsmidler

Varer

Varer 5 63 852 000 53 919 000

Sum varer 63 852 000 53 919 000

Fordringer

Kundefordringer 6 74 339 000 75 891 000

Andre fordringer 6,13 117 985 000 121 027 000

Sum fordringer 192 324 000 196 918 000

Bankinnskudd, kontanter og lignende

Bankinnskudd, kontanter og lignende 13 0 1 000

Sum bankinnskudd, kontanter og lignende 0 1 000

Sum omløpsmidler 256 176 000 250 838 000

SUM EIENDELER 315 880 000 319 367 000

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Selskapskapital 9 16 000 000 20 000 000

Sum innskutt egenkapital 16 000 000 20 000 000

Opptjent egenkapital



Annen egenkapital	10	1 000	1 000
Sum opptjent egenkapital		1 000	1 000
Sum egenkapital		16 001 000	20 001 000
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Pensjonsforpliktelser	3	0	0
Utsatt skatt	7	0	0
Sum avsetninger for forpliktelser		0	0
Annen langsiktig gjeld			
Langsiktig gjeld til foretak i samme konsern	6	75 000 000	75 000 000
Øvrig lagsiktig gjeld		216 000	232 000
Sum annen langsiktig gjeld		75 216 000	75 232 000
Sum langsiktig gjeld		75 216 000	75 232 000
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	6	85 655 000	66 771 000
Betalbar skatt	7	5 542 000	10 605 000
Skyldige offentlige avgifter		15 322 000	14 232 000
Utbytte	10	4 470 000	44 361 000
Annen kortsiktig gjeld	6,13	113 674 000	88 166 000
Sum kortsiktig gjeld		224 663 000	224 135 000
Sum gjeld		299 879 000	299 367 000
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		315 880 000	319 368 000



Organisasjonsnr: 915 209 750
HUSQVARNA NORGE AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

1

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser. Det er utarbeidet etter norske regnskapsstandarder. Bruk av estimater Utarbeidelse av regnskap i samsvar med regnskaploven krever bruk av estimater. Videre krever anvendelse av selskapets regnskapsprinsipper at ledelsen må utøve skjønn. Områder som i stor grad inneholder slike skjønsmessige vurderinger, høy grad av kompleksitet eller områder hvor forutsetninger og estimater er vesentlige for årsregnskapet, er beskrevet i notene. Inntektsføringsprinsipper Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Hovedregel for vurdering og klassifisering av eiendeler og gjeld Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer som skal tilbakebetales innen ett år fra etableringstidspunktet er uansett klassifisert som omløpsmidler. Ved klassifisering av kortsiktig og langsiktig gjeld er analoge kriterier lagt til grunn. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi når verdifallet forventes ikke å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives etter en fornuftig avskrivningsplan. Omløpsmidler er vurdert til det laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Valuta Kortsiktige og langsiktige pengeposter i utenlandsk valuta er omregnet etter balansedagens kurs. Kursgevinster og kurstap knyttet til varesalg og varekjøp i utenlandsk valuta føres som salgsinntekter og varekostnad. Varige driftsmidler Tomter avskrives ikke. Andre varige driftsmidler er vurdert til historisk kostpris etter fradrag for avskrivninger. Avskrivninger er beregnet på grunnlag av kostpris og fordelt lineært over antatt økonomisk levetid. Pensjoner Selskapet har en innskuddsbasert ordning i 2021. Premien for disse kostnadsføres løpende. I tillegg har selskapet en usikret pensjonsordning i form av en tariffestet førtidspensjonsordning (AFP). Ordningene tilfredsstiller kravene til lov om obligatorisk tjenestepensjon. Garantier Garantikostnader og reklamasjoner knyttet til salg vurderes til antatt kostnader for slikt arbeid. Estimater er beregnet med utgangspunkt i historiske tall for garantireparasjoner. Avsetningen er inkludert i "Annen kortsiktig gjeld" og endringer i avsetningen kostnadsføres. Skatter Skattekostnaden er knyttet til det regnskapsmessige resultat før skatter. Skatt knyttet til egenkapitaltransaksjoner, for eksempel konsernbidrag, føres mot egenkapitalen. Skattekostnaden består av betalbar skatt (skatt på årets skattepliktige inntekt) og endring i (netto) utsatt skatt. Utsatt skatt i balansen beregnes på grunnlag av midlertidige forskjeller mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier. Kontantstrømsoppstilling Kontantstrømsoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter og bankinnskudd inkl. innstående på konsernbankkonto. Jmf. Note 13. Fisjon Selskapet har i 2021 gjennomført en fisjon hvor selskapets eiendom ble overført til eget selskap, Trøskenveien 36 AS Fisjonen er gjennomført etter prinsippet for skatte- og regnskapsmessig kontinuitet.

Note

11

Antall årsverk i regnskapsåret



99.00

Note
3

Spesifisering av resultatregnskapet

Lønnskostnader

<u>Lønn</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	70170000.00	67075000.00
<u>Folketrygdavgift</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	11213000.00	10206000.00
<u>Pensjonskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	4772000.00	4344000.00
<u>Andre ytelser</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	73000.00	98000.00
<u>Sum lønnskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	86227000.00	81723000.00

Note

Ekstraordinære inntekter og kostnader

<u>Sum</u>	<u>Beløp</u>
------------	--------------

Note
4

Varige driftsmidler og immaterielle eiendeler

<u>Anskaffelseskost 01.01.</u>	<u>Varige driftsmidler</u>	<u>Immaterielle eiend.</u>
	208508000.00	
<u>Tilgang i året</u>	<u>Varige driftsmidler</u>	<u>Immaterielle eiend.</u>
	5211000.00	
<u>Avgang i året</u>	<u>Varige driftsmidler</u>	<u>Immaterielle eiend.</u>
	-50456000.00	
<u>Anskaffelseskost 31.12.</u>	<u>Varige driftsmidler</u>	<u>Immaterielle eiend.</u>
	163263000.00	0.00
<u>Samlede av-/nedskrivn.</u>	<u>Varige driftsmidler</u>	<u>Immaterielle eiend.</u>
	-127862000.00	
<u>Balanseført verdi 31.12.</u>	<u>Varige driftsmidler</u>	<u>Immaterielle eiend.</u>
	35401000.00	
<u>Årets av-/nedskrivn.</u>	<u>Varige driftsmidler</u>	<u>Immaterielle eiend.</u>
	12897000.00	



Anskaffelseskost - balanseførte lånekostnader, egentilvirkede anleggsmidler

Goodwill spesifisert for hvert enkelt virksomhetskjøp

Avskrivningsplan for goodwill som er lenger enn fem år - begrunnelse

Mer om varige driftsmidler/immaterielle eiendeler

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Konsern, tilknyttet selskap m.v. - fordringer og gjeld

Fordringer

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	136634000.00	147026000.00

<u>Samlet beløp - tilknyttet selskap</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
--	--------------	------------------

Annen langsiktig gjeld

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	75000000.00	75000000.00

Kortsiktig gjeld

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	60968000.00	44815000.00

<u>Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Pantstillelse</u>	<u>Beløp</u>
----------------------	--------------

<u>Beholdning av egne aksjer</u>	<u>Antall</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Andel av aksjek.</u>
----------------------------------	---------------	------------------	-------------------------



KPMG AS
Sørkedalsveien 6
Postboks 7000 Majorstuen
0306 Oslo

Telephone +47 45 40 40 63
Fax
Internet www.kpmg.no
Enterprise 935 174 627 MVA

Til generalforsamlingen i Husqvarna Norge AS

ÅRSBERETNING 2021

for

HUSQVARNA NORGE AS

Virksomhetens art

Husqvarna Norge AS tilhører det svenske konsernet HUSQVARNA GROUP, som er ledende i verden innenfor området skog- og hageprodukter med produktnavn som Husqvarna, Flymo og Gardena. I tillegg er man også verdens største produsent av diamantverktøy og relaterte produkter for byggebransjen og steinindustrien. I Norge selges disse produktene under merkenavnet Husqvarna.

Husqvarna Norge AS sin fabrikk i Sarpsborg er konsernets skjæresenter med produksjon av sverd, gresskniver og ryddesagblader for konsernets egenproduserte motorsager, ryddesager og gressstrimmere. All produksjon er for eksport.

Hovedkontoret ligger i Sarpsborg. Salg av produkter for byggebransjen og steinindustrien skjer fra leide lokaler i Oslo.

Fortsatt drift

Forutsetningene om fortsatt drift er til stede, og ligger til grunn for det framlagte regnskapet. Til grunn for disse antagelser ligger resultatprognose for 2022 samt andre langsiktige prognoser for årene fremover. Selskapet må anses ha en god økonomisk og finansiell stilling.

Redegjørelse for foretakets framtidssikter

Totalmarkedet for selskapets handelsprodukter var økende i 2021 og videreførte trenden fra 2020 hvor Nordmenn flest investerte i hjemmene sine og derigjennom også i våre produkter. For salgsselskapet forventes det at fokuset på våre produkter vedvarer i tiden fremover, men det er en økende bekymring for den globale handels og transportsituasjonen. Som følge av Covid situasjonen har vi fortsatt med hjemmekontor og begrensninger, men har gradvis åpnet mer opp for å være på kontoret i takt med økende vaksinasjonsgrad.

Covid situasjonen har hatt en begrenset innvirkning på bemanning av fabrikk og produksjon i 2021 sammenlignet med 2020. Nasjonale og lokale tiltak for å begrense smittespredningen har i liten grad påvirket bemanningen og sykefraværet har generelt vært lavt.

Den 1. februar 2021 ble det i styre i Husqvarna Norge besluttet å igangsette en formell omorganiseringsprosess og innlede drøftelser med de tillitsvalgte vedrørende mulig omorganisering og nedleggelse av produksjonen i Sarpsborg. De ansatte ble informert om styrevedtak og oppstart av denne prosessen den 2. februar 2021.

Etter at drøftelsesprosessen var gjennomført ble det ble i styremøte den 6. april 2021 tatt beslutning om å nedlegge produksjonen i Sarpsborg. Denne beslutningen ble godkjent av Husqvarna group samme dag. De ansatte ble informert om beslutningen 7. april.

Etter at det den 6. April 2021 ble besluttet å legge ned fabrikk i Sarpsborg og starte opp produksjon av motorsagsverd i Sverige, har en stor andel av ansatte valgt å si opp sin stilling.



3(16)

Husqvarna Norge AS
Regnskap 2021

Dette har medført store utfordringer i å fylle på med ressurser og kompetanse til å opprettholde ønsket produksjonsvolum. En stor del av bemanningen i produksjonen er nå basert på innleid personal, samt at det fylles på med personal fra Husqvarna som støtter produksjonen og lærer seg de forskjellige produksjonsprosessene og produksjonsutstyret. Det er planlagt å fylle på med flere ressurser fra Sverige i tiden framover.

Det er også igangsatt tiltak i samarbeid med prosjektledelsen for å forsøke å redusere frafall av bemanning og kompetanse framover, og bygge en mer stabil organisasjon for å nå produksjonsmålene. Tiltakene innebærer blant annet økt lønn og sluttpakker. Tiltakene ser ut til å ha effekt da det ikke har vært oppsigelser i mars og April.

Foreløpige planer tilsier at det vil være produksjon i fabrikken i Sarpsborg ut 2023. Alle faste ansatte har fått en ansettelsesgaranti ut 2023. Nedbemanning vil skje trinnvis i løpet av 2023 og vil da gjelde for innleid personale. Det er anslått at nedleggelsen av produksjonen vil medføre en reduksjon av 59 ansatte i Husqvarna Norge.

Fisjon

I løpet av 1. kvartal 2021 ble det gjennomført en fisjon av Husqvarna Norge AS. Hensikten var å skille ut produksjonseiendommen Trøskvenveien 36 i et eget aksjeselskap, Trøskvenveien 36 AS. Omorganiseringen vil frigjøre store arealer i eiendommen og fisjonen gir Husqvarna Group større muligheter for å selge eiendommen. Fisjonen er gjort etter prinsippet for skatte- og avgiftsmessig kontinuitet og har ellers ingen innvirkning på selskapets videre drift.

Redegjørelse for årsregnskapet

Selskapets omsetning økte fra 1.057,7 mill. i 2020 til 1.178,1 mill. i 2021, dette tilsvarer en økning på 11,4 %.

Årsresultatet ble 9,7 mill. mot 29,9 mill. sist år hvor utviklingen drives av økende vare- og logistikkostnader.

Samlet kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter var på 44,2 mill.

Årets driftsresultat ble 14,3 mill. mot 40,8 mill. i 2020.

Likviditetsbeholdningen pr. 31.12.2021 var 0,4 k NOK.

Kortsiktig gjeld utgjorde 224,7 mill. pr. 31.12.2021.

Totalkapitalen var ved årets slutt 315,9 mill. sammenlignet med 319,4 mill. året før.

Egenkapitalandelen ble 5,1 % mot 6,2 % sist år.

Samlet sett er selskapets finansielle stilling god. Som ett resultat av at selskapet betalte ut hele sin «Annen egenkapital» 2015, har man i dag en langsiktig gjeld på et annet konsernselskap på -75 millioner. Ingen driftsmidler eller eiendommer er pantsatt.

Finansiell risiko

Den finansielle risikoen er primært knyttet til valutasingninger. Ca. 66 %, av eksporten faktureres i Norske kroner, 32% i US. Dollar og resten i Canadiske dollar og euro.

Varekostnader utgjør 79,7 % av selskapets totale kostnader og består hovedsakelig av importerte ferdigprodukter som kjøpes i NOK, og av råvarer til produksjonen hvor hovedvekten av innkjøp er eksponert mot annen valuta, i hovedsak EUR og SEK.

Selskapet har ikke eksterne lån, men som nevnt ovenfor har man en langsiktig gjeld til et annet konsern selskap og er derfor eksponert for konserninterne renteendringer.

For fabrikken er kredittrisikoen begrenset, da man her ikke har eksterne kunder.

For omsetning på det norske markedet, er det alminnelig kredittrisiko med individuell kredittbehandling.

Likviditetsrisikoen er begrenset. Selskapet deltar i Husqvarna AB sitt konsernkontosystem. Eventuelt kortsiktig likviditetsbehov dekkes via Husqvarna AB, Sverige.



4(16)

Husqvarna Norge AS
Regnskap 2021

Hendelser etter balansedagen

Etter at balansedagen har salgsdivisjonene opplevd en del utfordringer med å tilfredsstille etterspørselen i markedet. Tilgangen på deler til produksjonen av enkelte artikler er utfordrende. 24. februar gikk Russlands til angrep på Ukraina. Invasjonen har skapt ytterligere usikkerhet i energimarkedene og skapt utfordringer for logistikk operasjonen vår. Utfordringen som beskrevet over gjelder ikke bare Husqvarna Group, men rammer alle aktørene i markedet like hardt.

Fabrikken i Sarpsborg har etter beslutningen om å legge ned produksjonen mistet ytterligere noen sentrale medarbeidere. Blant annet valgte fabrikk sjefen å slutte 1. juni. Husqvarna har løst disse utfordringene med å hente inn personell fra Sverige for å opprettholde produksjonstakten.

Den 9. juni 2022 valgte en av Husqvarna Norge AS større kunder å slå seg konkurs

Ved oppbudsbegjæringen ble det opplyst at de bokførte verdiene på aktiva oversteg den samlede gjelden i boet. Det forventes dog at fordringene er å anse som tapt. Fordringene stammer i sin helhet fra 2022 og det er derfor ikke foretatt noen avsetninger i 2021 regnskapet.

Arbeidsmiljøet og personale

De ansatte tilknyttet fabrikken fikk en trist beskjed i februar 2021 om flytting av fabrikken til Sverige i løpet av 2023. På tross av dette er arbeidsmiljøet i bedriften ganske bra. Selskapet jobber forebyggende og målrettet i samarbeid med bedriftshelsetjenesten med arbeidsmiljøet og har hatt ekstra fokus på ansatte i denne perioden. Vi har videresendt flere personer som sliter litt psykisk til bedriftshelsetjenesten, dette har gjort at vi har unngått sykemeldinger.

Det samlede arbeidsmiljøutvalget for bedriften har gjennomført 4 møter i løpet av året. De fleste møter og samlinger har foregått via Teams pga. situasjon med Korona. I tillegg gjennomføres innen fabrikkens ansvarsområde jevnlig møter vedrørende forebygging av sykefravær. Vi har et konstruktivt samarbeide med Bedriftshelsetjenesten og bruker de når vi har spørsmål vedrørende tilrettelegging og ergonomi. Bedriften har utvidet retten til egenmeldinger og samarbeider med NAV i forhold til tilrettelegging for arbeidstakere. HMS – arbeidet fungerer bra. Selskapet har hatt noen utfordringer med å få gitt felles informasjon til de ansatte da ikke alle ansatte har tilgang til e-post og andre former for elektronisk kommunikasjon. Samtidig har covid satt en stopper for felles informasjonsmøter.

Sykefraværet for 2021 var 4,4 % av total arbeidstid. Dette er på samme nivå som 2020 da fraværet var 4,3%. En del av fraværet er covid relatert som følge av smitte og flere i karantene. Uten covid ville vårt fravær ha vært ganske lavt. Vi har hatt 2 langtidssykmeldte i 2021, hvorav en av de langtidssykmeldte skyldtes nødvendig kirurgi som følge slitasje etter mange år med tung arbeidsbelastning. Generelt er lite av vårt sykefravær jobbrelatert. Korttids fraværet er bare på 0,9 %. Samarbeidet med de ansattes representanter har vært konstruktivt og bidrar positivt til å få ned sykefraværet.

Likestilling og diskriminering

Husqvarna Norge AS har som målsetning å være en arbeidsplass der det ikke skal forekomme diskriminering. Alt personale uansett kjønn, etnisk tilhørighet, nasjonal opprinnelse, hudfarge, religion og livssyn har like muligheter og rettigheter i bedriften. Det skal ikke forekomme diskriminering på grunn av nedsatt funksjonsevne. Konsernet arbeider for å utforme og tilrettelegge de fysiske forholdene slik at virksomhetens funksjoner kan benyttes av flest mulig. Ved bedriftens lokaler i Sarpsborg kan lokalenes alder og utforming begrense tilretteleggingen i noen grad. Viser til egen redegjørelse for ytterligere informasjon om selskapets kartlegging og arbeid med likestilling.

Styret består av 5 medlemmer, ingen kvinner. Selskapet har ikke tegnet ansvarsforsikring for daglig leder eller styremedlemmer for 2021.



5(16)

Husqvarna Norge AS
Regnskap 2021

Ytre miljø

Produksjonsanleggets utslipp, inkludert stoffer som kan innebære miljøskader, er innenfor de av myndighetenes faststilte krav. Det er ikke å anse at de påvirker det ytre miljø. Virksomheten er regelmessig kontrollert, og det foreligger ikke noen pålegg av miljømessig karakter.
I 2019 ble det installert fjernvarme som erstatning for fyringsolje.
Produksjonsenheten er miljøsertifisert ISO14001/2015 – revidert 19.02.2020.
Selskapet deltar i godkjente returordninger for elektriske produkter, plast- og pappemballasje. Produkter som produseres eller selges kan ikke sies å forurense miljøet.
Bedriften er ISO 9001/2015 sertifisert – revidert 02.09.2019.

Årsresultat og disponering

Styret foreslår at årets resultat i Husqvarna Norge AS disponeres slik:

Avsatt til annen egenkapital	5 267
Avsatt til utbytte	4 470
Totalt disponert	9 737

Sarpsborg den 6 Juli 2022
I styret for Husqvarna Norge AS

Niklas Broberg

Niklas Broberg (Jul 6, 2022 18:31 GMT+2)

Niklas Broberg
Styrets leder

Dag Noorda

Dag Noorda (Jul 6, 2022 10:32 GMT+2)

Dag Noorda
Styremedlem/daglig leder

Eric Stegemyr

Eric Stegemyr (Jul 6, 2022 10:29 GMT+2)

Eric Stegemyr
Styremedlem

Jan Erik Fredriksen

Jan Erik Fredriksen (Jul 6, 2022 12:03 GMT+2)

Jan Erik Fredriksen
Styremedlem/ansattevalgt

Thomas Karlsen

Thomas Karlsen (Jul 6, 2022 12:05 GMT+2)

Thomas Karlsen
Styremedlem/ansattevalgt



6(16)

Husqvarna Norge AS
Regnskap 2021**Husqvarna Norge AS****RESULTATREGNSKAP**

perioden 01.01 til 31.12

	Noter	2021 (1000 kr)	2020 (1000 kr)
Salgsinntekt	(2,14)	1 175 087	1 050 935
Andre driftsinntekter	(14)	3 050	6 759
Sum driftsinntekter		1 178 137	1 057 693
Beholdningsendring egentilvirkede varer		5 418	5 448
Varekostnad	(14)	-939 372	-806 835
Lønnskostnad	(3,11,12)	-85 594	-81 723
Avskrivning på varige driftsmidler	(4)	-12 897	-14 643
Nedsrivning driftsmidler		0	-2 661
Annen driftskostnad	(4,12,14)	-131 378	-116 519
DRIFTSRESULTAT		14 313	40 762
Renteinntekt		194	250
Annen finansinntekt/kostnad		-744	-994
Renteinntekter fra foretak i samme konsern		50	136
Rentekostnad fra foretak i samme konsern		-1 223	-1 574
Rentekostnad		-49	-29
ORDINÆRT RESULTAT FØR SKATTEKOSTNAD		12 542	38 551
Skattekostnad på ordinært resultat	(7)	-2 805	-8 639
ORDINÆRT RESULTAT		9 737	29 912
ÅRSRESULTAT		9 737	29 912
Opplysninger om disponeringer			
Avgitt konsernbidrag etter skatt	(10)	0	0
Foreslått utbytte	(10)	4 470	44 361
Overført fra annen egenkapital	(10)	0	-14 449
Overført til annen egenkapital	(10)	5 267	0
		<u>9 737</u>	<u>29 912</u>



7(16)

Husqvarna Norge AS
Regnskap 2021**BALANSE**
pr. 31.12

	Noter	2021 (1000 kr)	2020 (1000 kr)
EIENDELER			
Anleggsmidler			
<i>Varige driftsmidler</i>			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	(4)	141	8 363
Maskiner og anlegg	(4)	34 559	42 522
Anlegg under utførelse	(4)	17 958	12 830
Driftsløsøre, inventar, verkøy, kontormaskiner ol	(4)	702	609
Sum varige driftsmidler		53 359	64 324
<i>Finansielle eiendeler</i>			
Netto pensjonsmidler	(3)	0	0
Utsatt skattefordel	(7)	6 345	4 205
Sum finansielle anleggsmidler		6 345	4 205
Sum anleggsmidler		59 705	68 529
Omløpsmidler			
<i>Varer</i>			
	(5)	63 851	53 920
<i>Fordringer</i>			
Kundefordringer	(6)	74 339	75 891
Andre fordringer	(6,13)	117 985	121 027
Sum fordringer		192 324	196 917
<i>Bankinnskudd, kontanter</i>	(13)	0	1
Sum omløpsmidler		256 175	250 838
SUM EIENDELER		315 880	319 367



8(16)

Husqvarna Norge AS
Regnskap 2021**BALANSE**

pr. 31.12

	Noter	2021 (1000 kr)	2020 (1000 kr)
EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
<i>Innskutt egenkapital</i>			
Aksjekapital	(9)	16 000	20 000
Sum innskutt egenkapital		<u>16 000</u>	<u>20 000</u>
<i>Oppjent egenkapital</i>			
Annen egenkapital		1	1
Sum oppjent egenkapital		<u>1</u>	<u>1</u>
Sum egenkapital	(10)	<u>16 001</u>	<u>20 001</u>
Gjeld			
<i>Avsetning for forpliktelser</i>			
Pensjonsforpliktelser	(3)	0	0
Utsatt skatt	(7)	0	0
Sum avsetninger for forpliktelser		<u>0</u>	<u>0</u>
<i>Annen langsiktig gjeld</i>			
Langsiktig gjeld til foretak i samme konsern	(6)	75 000	75 000
Øvrig langsiktig gjeld		216	232
Sum annen langsiktig gjeld		<u>75 216</u>	<u>75 232</u>
<i>Kortsiktig gjeld</i>			
Leverandørgjeld	(6)	85 655	66 771
Betalbar skatt	(7)	5 542	10 605
Skyldige offentlige avgifter		15 322	14 232
Utbytte	(10)	4 470	44 361
Annen kortsiktig gjeld	(6,13)	113 674	88 166
Sum kortsiktig gjeld		<u>224 663</u>	<u>224 135</u>
Sum gjeld		299 879	299 367
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		<u>315 880</u>	<u>319 367</u>



9(16)

Husqvarna Norge AS
Regnskap 2021

Sarpsborg, den 6 Juli 2022

I styret for Husqvarna Norge AS

Niklas Broberg

Niklas Broberg (Jul 6, 2022 18:51 GMT+2)

Niklas Broberg
Styrets leder

Dag Noorda

Dag Noorda (Jul 6, 2022 10:32 GMT+2)

Dag Noorda
Styremedlem/daglig leder

Eric Stegemyr

Eric Stegemyr (Jul 6, 2022 10:29 GMT+2)

Eric Stegemyr
Styremedlem

Jan Erik Fredriksen

Jan Erik Fredriksen (Jul 6, 2022 12:03 GMT+2)

Jan Erik Fredriksen
Styremedlem/ansattes representant

Thomas Karlsen

Thomas Karlsen (Jul 6, 2022 12:05 GMT+2)

Thomas Karlsen
Styremedlem/ansattes representant



10(16)

Husqvarna Norge AS
Regnskap 2021

Husqvarna Norge AS

NOTER TIL REGNSKAPET 2021

1 REGNSKAPSPRINSIPPER

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser. Det er utarbeidet etter norske regnskapsstandarder.

Bruk av estimater

Utarbeidelse av regnskap i samsvar med regnskaploven krever bruk av estimater. Videre krever anvendelse av selskapets regnskapsprinsipper at ledelsen må utøve skjønn. Områder som i stor grad inneholder slike skjønsmessige vurderinger, høy grad av kompleksitet eller områder hvor forutsetninger og estimater er vesentlige for årsregnskapet, er beskrevet i notene.

Inntektsføringsprinsipper

Innteksføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet.

Hovedregel for vurdering og klassifisering av eiendeler og gjeld

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer som skal tilbakebetales innen ett år fra etableringstidspunktet er uansett klassifisert som omløpsmidler. Ved klassifisering av kortsiktig og langsiktig gjeld er analoge kriterier lagt til grunn.

Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi når verdifallet forventes ikke å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives etter en fornuftig avskrivningsplan.

Omløpsmidler er vurdert til det laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi.

Valuta

Kortsiktige og langsiktige pengeposter i utenlandsk valuta er omregnet etter balansedagens kurs. Kursgevinster og kurstap knyttet til varesalg og varekjøp i utenlandsk valuta føres som salgsinntekter og varekostnad.

Varige driftsmidler

Tomter avskrives ikke. Andre varige driftsmidler er vurdert til historisk kostpris etter fradrag for avskrivninger. Avskrivninger er beregnet på grunnlag av kostpris og fordelt lineært over antatt økonomisk levetid.

Pensjoner

Selskapet har en innskuddsbasert ordning i 2021. Premien for disse kostnadsføres løpende. I tillegg har selskapet en usikret pensjonsordning i form av en tariffestet førtidspensjonsordning (AFP). Ordningene tilfredsstiller kravene til lov om obligatorisk tjenestepensjon.

Garantier

Garantikostnader og reklamasjoner knyttet til salg vurderes til antatt kostnader for slikt arbeid. Estimater er beregnet med utgangspunkt i historiske tall for garantireparasjoner. Avsetningen er inkludert i "Annen kortsiktig gjeld" og endringer i avsetningen kostnadsføres.



11(16)

Husqvama Norge AS
Regnskap 2021**Skatter**

Skattekostnaden er knyttet til det regnskapsmessige resultat før skatter. Skatt knyttet til egenkapitaltransaksjoner, for eksempel konsernbidrag, føres mot egenkapitalen. Skattekostnaden består av betalbar skatt (skatt på årets skattepliktige inntekt) og endring i (netto) utsatt skatt. Utsatt skatt i balansen beregnes på grunnlag av midlertidige forskjeller mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier.

Kontantstrømsoppstilling

Kontantstrømsoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metoden. Kontanter og kontant-ekvivalenter omfatter kontanter og bankinnskudd inkl. inntående på konsernbankkonto. Jmf. Note 13.

Fisjon

Selskapet har i 2021 gjennomført en fisjon hvor selskapets eiendom ble over fisjonen er gjennomført etter prinsippet for skatte- og regnskapsmessig kont

2 VIRKSOMHETSOMRÅDER 2021

	Egenprodu- serte varer	Innkjøpte varer	Sum
Salgsinntekter fra konsernselskaper	156 959	0	156 959
Salgsinntekter fra eksterne	1 209	1 019 968	1 021 178
	158 168	1 019 968	1 178 137
<i>Fordelet på geografisk område</i>			
Norge	2 711	1 019 968	1 022 680
Sverige	103 930	0	103 930
Europa forøvrig	1 750	0	1 750
Utenfor Europa	49 778	0	49 778
	158 168	1 019 968	1 178 137

3 LØNSKOSTNADER

	2021	2020
Lønninger	70 170	67 075
Arbeidsgiveravgift	11 213	10 206
Pensjonskostnader	4 772	4 344
Andre personalkostnader	73	98
	<u>86 227</u>	<u>81 723</u>

Pensjoner

Selskapet har omdannet resterende ytelsesbaserte pensjonsordning fra ytelsesbasert til innskuddsbasert ordning i 2019. Fra og med 2020 inngår alle ansatte i den innskuddsbaserte ordningen. Regnskapsmessig skal en slik ordning ikke balanseføres. Regnskapsmessig kostnad er lik årlig betalt innskudd inkludert arbeidsgiveravgift, samt kostnadsføring av resterende ytelsesbaserte pensjonsordning ved avsløningstidspunkt. Ordningen tilfredsstiller kravene i Lov og Offentlig Tjenestepensjon.

Årets pensjonskostnad består av:

	2021
Årets pensjonspremie	3 578
AFP egenandel og premie	1 194
SUM	<u>4 772</u>



12(16)

Husqvama Norge AS
Regnskap 2021**4 VARIGE DRIFTSMIDLER**

	Bygninger, installasjoner og tomter	Maskiner og anlegg	Driftsløse inventar og øl	Sum
Anskaffelseskost 31.12.2020	42 397	162 974	3 137	208 508
Fisjon	-41 484	-3 518	-461	-45 463
Tilgang kjøpte driftsmidler			224	224
Overført fra anlegg under utførelse		4 987		4 987
Avgang	0	-4 901	-92	-4 993
Anskaffelseskost 31.12.2021	913	159 542	2 809	163 263
Samlede av- og nedskrivninger	-772	-124 982	-2 107	-127 862
Balanseført verdi 31.12.2021	141	34 559	702	35 401
Årets ordinære avskrivninger	84	12 681	132	12 897
Årets avskrivninger totalt	84	12 681	132	12 897
Økonomisk levetid	10-40 år	7-15 år	4-10 år	
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	Lineær	
Anlegg under utførelse per 01.01.2021		12 830		
Fisjon		-250		
Tilgang anlegg under utførelse		10 378		
Overført til driftsmidler		-5 000		
Kostnadsført		0		
Anlegg under utførelse per 31.12.2021		17 958		

Vesentlige leieavtaler

Selskapet leier kontorlokaler i Oslo samt fabrikklokaler i Sarpsborg. For 2021 er det totalt kostnadsført leie for kr 7.811'.

Kontrakten for kontorlokalene løper frem ut mars 2024, og leiekontrakten for fabrikklokalene løper ut juni 2024 .

Total løpende restleie løper seg til kr 33.473,7'

I tillegg leies kontormaskiner, biler og trucker. Årets kostnad er kr 3.405,7'.

Totale restleie, med kontrakt, som lengst løper til 2026, er kr 6.194,3'.

5 VARER

	2021	2020
Råvarer og innkjøpte halvfabrikat	24 688	11 306
Ukurans	-2 019	-888
Varer under tilvirkning	18 076	23 664
Ukurans	-1 295	-1 731
Ferdigvarer	11 476	12 804
Ukurans	-1 174	-702
Innkjøpte handelsvarer	15 028	10 257
Ukurans	-930	-791
	63 851	53 920



13(16)

Husqvarna Norge AS
Regnskap 2021**6 MELLOMVÆRENDE MED SELSKAP I SAMME KONSERN**

	2021	2020
<i>Omløpsmidler</i>		
Kundefordringer	26 063	27 315
Annen kortsiktig fordring	110 571	119 711
<i>Langsiktig gjeld</i>		
Langsiktig gjeld til Husqvarna Finance International, Irland	75 000	75 000
<i>Kortsiktig gjeld</i>		
Leverandørgjeld	59 107	44 596
Annen kortsiktig gjeld	1 861	219
Konsernbidrag/utbytte	0	0

7 SKATTER

	2021	2020
<i>Årets skattekostnad på ordinært resultat</i>		
Betalbar skatt	5 542	10 605
Avvik avsatt / endelig skatt forrige år		-31
Endring i utsatt skatt	-2 737	-1 935
Skattekostnad på ordinært resultat	2 805	8 639

Betalbar skatt i årets skattekostnad (på ordinært resultat)

Ordinært resultat før skatt	12 542	38 551
Endring i midlertidige forskjeller	12 442	8 793
Akkumulert fremførbart skattemessig underskudd	0	0
Avvik grunnlag utsatt skatt forrige år	0	0
Permanente forskjeller	208	859
Grunnlag betalbar skatt på ordinært resultat	25 192	48 203

Betalbar skatt på årets resultat 22% 5 542 10 605

Betalbar skatt i balansen

Betalbar skatt på årets resultat	5 542	10 605
Reduksjon i betalbar skatt pga. konsernbidrag	0	0
Netto betalbar skatt i balansen	5 542	10 605

Spesifikasjon av grunnlag utsatt skatt

	Endring	2 021	Efter fisjon	2020
Pensjonsmidler	0	0	0	0
Varige driftsmidler	-3 209	-3 407	-198	-3 015
Gevinst og tapskonto	-84	336	420	525
Varelager	-7 254	4 631	11 885	11 885
Sum skatteøkende forskjeller	-10 547	1 560	12 108	9 396
Utestående fordringer	1 299	-466	-1 765	-1 765
Pensjonsforpliktelse	0	0	0	0
Garantiforpliktelse mv	-3 194	-29 937	-26 743	-26 743
Sum skattereduserende forskjeller	-1 894	-30 402	-28 508	-28 508
Akkumulert fremførbart Skattemessig underskudd	0	0	0	0
Grunnlag utsatt skatt	-12 442	-28 842	-16 400	-19 112
Utsatt skatt 22 %	-2 737	-6 345	-3 608	-4 205



14(16)

Husqvarna Norge AS
Regnskap 2021

8 NÆRSTÅENDE PARTER

Alle transaksjoner med nærstående parter gjennomføres på ordinære forretningsmessige vilkår.

9 ANTALL AKSJER, AKSJEIEIERE MV.

Selskapet eies 100% av Jonsereds Aktiebolag, Sverige som eier 16 000 aksjer à kr 1 000.

Selskapet inngår i det svenske Husqvarna-konsernet, HUSQVARNA AB, S-104 25 Stockholm, Sverige.
Konsernregnskap kan fås utlevert her.

10 EGENKAPITAL

	Aksjekapital	Annen EK	Totalt
Egenkapital 31.12.2020	20 000	1	20 001
Fisjon	-4 000	-5 267	-9 267
Årsresultat		9 737	9 737
Avsatt utbytte		-4 470	-4 470
Egenkapital 31.12.2021	16 000	1	16 001

11 ANTALL ANSATTE

Antall årsverk i selskapet i regnskapsåret har vært 99 personer, hvorav 19 er kvinner.

12 YTELSE TIL LEDENDE PERSONER

Lønn til administrerende direktør er belastet med kr 2 013¹. Beløpet inkluderer tilleggsytelser på kr. 255¹ og bonus på kr. 623¹.
Administrerende direktør er dekket av selskapets til enhver tid gjeldende kollektive pensjonsordning.
Honorar for lovpålagt revisjon er kostnadsført kr 188¹. Bistand er kostnadsført med kr 68¹.
Det er utbetalt styrehonorar med kr 24¹.

13 BANKINNSKUDD MM

Selskapet deltar i konsernkontosystemet i Husqvarna AB.
Til gode på konsernkonton NOK utgjorde kkr. +110.571 (2020: kkr. +119.711)
Beløpet er i år inkludert i andre fordringer.
Til gode på konsernkonto USD utgjorde kkr. 0 (2020: kkr. 0)
Beløpet er i år inkludert i annen kortsiktig gjeld.
Ansvar for skattetrekk er sikret ved bankgaranti.
Likvider i kontantstrømoppstillingen omfatter kontanter pr 31.12.

14 TRANSAKSJONER MED NÆRSTÅENDE PARTER

Husqvarna Norge AS selger ferdigprodukter til andre selskaper i Husqvarna Group. I tillegg kjøper selskapet ferdigprodukter, tilbehør og reservedeler fra Husqvarna AB. I tillegg kjøper selskapet forvaltningstjenester fra For 2021 har selskapet også leid lokaler av Trøskenveien 36 AS

Salg av varer og tjenester

Salg av varer til andre konsernselskaper	153 617
Salg av tjenester til andre konsernselskaper	1 932

Kjøp av varer og tjenester

Kjøp av varer fra andre konsernselskaper	856 214
Kjøp av tjenester fra andre konsernselskaper	12 188



15(16)

Husqvarna Norge AS
Regnskap 2021

15 GARANTIER

Husleie	1 169
Skattetrekk	4 000

16 HENDELSER ETTER BALANSEDAGEN

Etter at balansedagen har salgsdivisjonene opplevd en del utfordringer med å tilfredsstille etterspørselen i markedet. Tilgangen på deler til produksjonen av enkelte artikler er utfordrende. 24. februar gikk Russlands til angrep på Ukraina. Invasjonen har skapt ytterligere usikkerhet i energimarkedene og skapt utfordringer for logistikk operasjonen vår. Utfordringen som beskrevet over gjelder ikke bare Husqvarna Group, men rammer alle aktørene i markedet like hardt.

Fabrikken i Sarpborg har etter beslutningen om å legge ned produksjonen mistet ytterligere noen sentrale medarbeidere. Blant annet valgte fabrikkseieren å slutte 1. juni. Husqvarna har løst disse utfordringene med å hente inn personell fra Sverige for å opprettholde produksjonstakten.

Den 9. juni 2022 valgte en av Husqvarna Norge AS større kunder å slå seg konkurs. Ved oppbudsbegjæringen ble det opplyst at de bokførte verdiene på aktiva oversteg den samlede gjelden i boet. Det forventes dog at fordringene er å anse som tapt. Fordringene stammer i sin helhet fra 2022 og det er derfor ikke foretatt noen avsetninger i 2021 regnskapet.

17 FISJON

Med virkning 01.01.2021, ble det gjennomført en fisjon av Husqvarna Norge AS. Hensikten var å skille ut produksjonseiendommen Trøskvenveien 36 i et eget aksjeselskap, Trøskvenveien 36 AS. Omorganiseringen vil frigjøre store arealer i eiendommen og fisjonen gir Husqvarna Group større muligheter for å selge eiendommen. Fisjonen er gjort etter prinsippet for skatte- og avgiftsmessig kontinuitet og har ellers ingen innvirkning på selskapets videre drift.

Ved fisjonen ble aksjekapitalen i Husqvarna Norge AS redusert fra NOK 20 000 000 med NOK 4 000 000 til NOK 16 000 000. Kapitalnedsettelsen skjedde ved nedsettelse av pålydende på selskapets 20 000 aksjer fra NOK 1 000 pr. aksje med NOK 200 pr. aksje til NOK 800 pr. aksje. I tillegg disponeres ved nedsettelsen NOK 5 266 548 fra annen egenkapital som regnskapsføres iht. prinsippet om tilnærmet videreføring av egenkapitalsammensetningen fra overdragende selskap. Nedsettelsesbeløpet benyttes i sin helhet som tingsinnskudd.

Overtakende selskap	Tegningsbeløp	Aksjekapital i henhold til bytteforhold	Total aksjekapital	Overkurs
Trøskvenveien 36 AS	9 266 548	4 000 000	4 000 000	5 266 548



16(16)

Husqvarna Norge AS
Regnskap 2021**Husqvarna Norge AS**

KONTANTSTRØMANALYSE	(Noter)	2021	2020
		(1000 kr)	(1000 kr)
KONTANTSTRØMMER FRA OPERASJONELLE AKTIVITETER			
Resultat før skattekostnad		12 542	38 551
Betalte skatter		-10 605	-5 972
(Gevinst)/tap ved salg og utrangering av anleggsmidler		0	-607
Ordinære avskrivninger		12 897	14 643
Nedskrivning/reversering anleggsmidler		0	2 665
Endring pensjonsforpliktelser		0	0
(Økning)/nedgang i varelager		-9 931	6 871
(Økning)/nedgang i kundefordringer		1 672	-8 439
Økning (nedgang) i vareleverandørgjeld		18 925	9 007
Endring i andre tidsavgrensingsposter		18 858	22 981
Effekt av valutakursendringer		-161	0
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		<u>44 197</u>	<u>79 699</u>
KONTANTSTRØMMER FRA INVESTERINGSAKTIVITETER			
Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler		0	705
Utbetalinger på andre lånefordringer		0	0
Utbetalinger ved kjøp av immaterielle eiendeler		0	0
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler		-10 602	-16 526
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		<u>-10 602</u>	<u>-15 821</u>
KONTANTSTRØMMER FRA FINANSIERINGSAKTIVITETER			
Inn-/Utbetalinger ved opptak av annen gjeld		1 626	-238
Endring konsernkonto		9 140	-63 641
Utbetalt konsernbidrag		0	0
Utbetalt utdeling		-44 361	0
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		<u>-33 594</u>	<u>-63 878</u>
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter		0	0
Kontanter og kontantekvivalenter pr 01.01		<u>1</u>	<u>1</u>
Kontanter og kontantekvivalenter pr 31.12	(13)	<u>0</u>	<u>1</u>



Offisielt regnskap 2021 Husqvarna Norge AS NY

Final Audit Report

2022-07-06

Created:	2022-07-06
By:	Martin Högberg (Martin.Hogberg@husqvarnagroup.com)
Status:	Signed
Transaction ID:	CBJCHBCAABAAG6ztcJ08IQ7RNm9C83w9bXqC4ERgNiuL


"Offisielt regnskap 2021 Husqvarna Norge AS NY" History

- Document created by Martin Högberg (Martin.Hogberg@husqvarnagroup.com)
2022-07-06 - 8:23:08 AM GMT - IP address: 147.161.189.84
- Document emailed to niklas.a.broberg@husqvarnagroup.com for signature
2022-07-06 - 8:28:27 AM GMT
- Document emailed to dag.noorda@husqvarnagroup.com for signature
2022-07-06 - 8:28:27 AM GMT
- Document emailed to Eric Stegemyr (eric.stegemyr@husqvarnagroup.com) for signature
2022-07-06 - 8:28:27 AM GMT
- Document emailed to janerik.fredriksen@husqvarnagroup.com for signature
2022-07-06 - 8:28:28 AM GMT
- Document emailed to Thomas Karlsen (thomas.karlsen@husqvarnagroup.com) for signature
2022-07-06 - 8:28:28 AM GMT
- Email viewed by Eric Stegemyr (eric.stegemyr@husqvarnagroup.com)
2022-07-06 - 8:29:04 AM GMT - IP address: 104.47.4.254
- Document e-signed by Eric Stegemyr (eric.stegemyr@husqvarnagroup.com)
Signature Date: 2022-07-06 - 8:29:21 AM GMT - Time Source: server- IP address: 147.161.189.84
- Email viewed by dag.noorda@husqvarnagroup.com
2022-07-06 - 8:29:24 AM GMT - IP address: 104.47.5.254
- Document e-signed by Dag Noorda (dag.noorda@husqvarnagroup.com)
Signature Date: 2022-07-06 - 8:32:23 AM GMT - Time Source: server- IP address: 213.52.102.87



Powered by
Adobe
Acrobat Sign




 Email viewed by Thomas Karlsen (thomas.karlsen@husqvarnagroup.com)


2022-07-06 - 9:53:41 AM GMT- IP address: 104.47.6.254

 Email viewed by janerik.fredriksen@husqvarnagroup.com

2022-07-06 - 10:02:17 AM GMT- IP address: 104.47.6.254

 Document e-signed by jan erik fredriksen (janerik.fredriksen@husqvarnagroup.com)


Signature Date: 2022-07-06 - 10:03:03 AM GMT - Time Source: server- IP address: 147.161.189.100

 Document e-signed by Thomas Karlsen (thomas.karlsen@husqvarnagroup.com)

Signature Date: 2022-07-06 - 10:05:15 AM GMT - Time Source: server- IP address: 213.52.102.115

 Email viewed by niklas.a.broberg@husqvarnagroup.com

2022-07-06 - 4:31:27 PM GMT- IP address: 83.185.84.242

 Document e-signed by Niklas Broberg (niklas.a.broberg@husqvarnagroup.com)

Signature Date: 2022-07-06 - 4:31:53 PM GMT - Time Source: server- IP address: 83.185.84.242

 Agreement completed.

2022-07-06 - 4:31:53 PM GMT



Powered by
Adobe
Acrobat Sign